
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 04.12.2024 года                                                                                     № 111 

село Ванновское 

 

 

 Об отмене постановления Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района от 29.12.2023 г № 141 «Об утверждении программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном 

транспорте, в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Ванновского 

сельского поселения Тбилисского района на 2024 год» 

 

  

Рассмотрев постановление главы Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района от 29.12.2023 года № 141 «Об утверждении программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям 

при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, в 

дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района на 2024 год», а также поступивший протест 

прокурора Тбилисского района на вышеуказанное постановление, 

руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 8, 32 устава Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:  

1. Отменить постановление главы Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района от 29.12.2023 года № 141 ««Об утверждении программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям 

при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, в 

дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района на 2024 год». 

2. Главному специалисту администрации Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района (Керопян) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района            А.Н. Трубицын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


